
Bc. Jana Košťálová 1 

 MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU
 Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou  
                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet města Benátky 

nad Jizerou 

za rok 2020 
 

 

 
vypracovaný v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 2 

Hospodaření Města Benátky nad Jizerou v roce 2020 skončilo schodkem 

ve výši: 40.356.925,53 Kč 
 

 

 

 

Rozdíl příjmů a výdajů: 
 

Financování z let minulých bylo použito ve výši: 40.356.925,53 Kč 

 

Příjmy činily:                                                                                                           264.183.006,89 Kč 

 

Výdaje činily:                                                                                                            304.539.932,42 Kč  

 

 

 

V průběhu roku 2019 schválilo Zastupitelstvo města čtyři rozpočtová opatření. 

 

Rozpočtové opatření č. 1 – usnesení č.     3/1Z/2020, dne 11. 3. 2020 

Rozpočtové opatření č. 2 – usnesení č.   32/2Z/2020, dne 24. 6. 2020 

Rozpočtové opatření č. 3 – usnesení č.   59/3Z/2020, dne 23. 9. 2020 

Rozpočtové opatření č. 4 – usnesení č.   81/4Z/2020, dne 16. 12. 2020 

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 

v tisících Kč
Schválený 

rozpočet 

Rozpočet po 

změnách

Výsledek od 

počátku roku

Třída 1 - Daňové příjmy 184 451 199 418 204 119

Třída 2 - Nedaňové příjmy 17 000 20 814 20 281

Třída 3 - Kapitálové příjmy 1 100 1 205 1 913
Třída 4 - Přijaté transfery (včetně 

převodů z rozpočtových účtů)
11 243 38 759 342 116

Třída 4 - Přijaté transfery (bez převodů z 

rozpočtových účtů)
11 243 38 759 37 869

Konsolidace příjmů (viz *) 890 890 304 246

Příjmy celkem po konsolidaci 212 904 259 306 264 183

Třída 5 - Běžné výdaje 151 456 176 363 454 537

Třída 6 - Kapitálové výdaje 143 025 171 738 154 249

Konsolidace výdajů (viz *) 890 890 304 246

Výdaje celkem po konsolidaci 293 591 347 211 304 540

Saldo: Příjmy-výdaje -80 687 -87 905 -40 357

Třída 8 - Financování po konsolidaci 80 687 87 905 40 357

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 3 

Konsolidace příjmů, výdajů v tisících Kč: (*) 

Sociální fond Příjmy Výdaje
plánovaný rozpočet 890 890

skutečnost, položka 4134 (převody z rozpočtových účtů) 870

skutečnost, položka 5342 (převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů) 870

Převody z rozpočtových účtů
položka 4134 (převody mezi základními běžnými účty města) 303 376

Převody vlastním rozp.fondům 

položka 5345 (převody mezi základními běžnými účty města) 303 376

Celkem 304 246 304 246  
 

 

Rekapitulace příjmů ze sdílených daní v ročním úhrnu v porovnání s rokem 2019: 

 
Položka Sdílené daně 2020

1111 daň z příjmu fyz.osob

1112 daň z příjmu FO ze sam.výd.činnosti

1113 daň z příjmu FO z kap.výnosů

1121 daň z příjmu právnických osob

1211 daň z přidané hodnoty

Celkem 
Položka Sdílené daně 2019

1111 daň z příjmu fyz.osob

1112 daň z příjmu FO ze sam.výd.činnosti

1113 daň z příjmu FO z kap.výnosů

1121 daň z příjmu právnických osob

1211 daň z přidané hodnoty

Celkem 

rok 2020

rok 2019

rozdíl oproti roku 2019 -6,20%

27 723 475,10

429 917,80

2 623 402,71

19 636 934,57

53 848 564,91

Celkem v Kč

104 262 295,09

104 262 295,09

111 153 088,44

-6 890 793,35

29 224 673,34

769 218,59

2 594 422,05

24 165 099,90

54 399 674,56

111 153 088,44

 
 

Výpadky příjmů byly způsobeny epidemií Covid-19. Město muselo vynaložit v souvislosti 

s epidemií Covid-19 velké výdaje na ochranu obyvatelstva, zejména ochranné pomůcky, dezinfekce 

a jiný materiál v celkové výši 2.402.871,92 Kč, účtováno na paragrafu 5213. 

 

V příjmové straně rozpočtu v souvislosti s epidemií Covid-19 město obdrželo dar – „humanitární 

podporu nezbytných opatření“ od společnosti Škoda Auto a.s. ve výši 250.000,- Kč a dary od 

občanů ve výši 29.029,- Kč. 

 

Ze státního rozpočtu město obdrželo jednorázový nenávratný neúčelový příspěvek  - kompenzační 

bonus ve výši 9.323.750,- Kč, na 1 obyvatele 1.250,- Kč, účtováno na příjmové straně rozpočtu 

města na položce 4111, UZ 98024. 

 



Bc. Jana Košťálová 4 

 

Stav majetku k 31. 12. 2020 v Kč: 
 

v Kč stav k 31.12.2019 přírůstky úbytky stav k 31.12.2020

Dlouhodobý majetek nad 40.000,-Kč v pořiz. cenách 1 525 179 780,51 93 312 968,47 592 883,90 1 617 899 865,08

Drobný dlouhodobý majetek 3.000,- Kč do 40.000,- Kč 28 646 879,36 2 897 421,69 447 589,65 31 096 711,40

Pozemky bez porostů 49 095 485,69 50 340 998,24

Vyřazený majetek 1 040 473,55

Oprávky k pohledávkám 3 958 038,63

Odpisy 2020 k dlouhodobému majetku 30 668 838,39

Pohledávky, dlouhodobé pohledávky
účet 311, pohledávky za rozpočtovými příjmy (skládá se z pohledávek za odběrateli a splátky dle smluv) 7 783 985,25

účet 314, zálohy 2 954 259,10

účet 315, pohledávky poplatků ze psů a odpady 1 639 044,00

účet 462, poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00

účet 469, dlouhodobé pohledávky ostatní 303 991,44

účet 469, Půjčky "Fond rozvoje bydlení" - staré pohledávky 21 135,00

účet 469, Půjčky "Podolec" 15 605,00

Závazky
účet 321, dodavatelské vztahy 2 164 729,45

účet 331, pracovníci 1 488 252,00

účet 336, závazky vůči sociálnímu pojištění 523 119,00

účet 337, závazky vůči zdravotnímu pojištění 260 447,00

účet 342, závazky vůči FÚ (daně mzdy prosinec) 280 623,00

účet 343, daňová povinnost DPH 259 783,00

Finanční hotovost
Pokladna uzavřena a hotovost odevzdána na účet města k 31.12.2020 0,00

účty 231xx, peněžní prostředky na bankovních účtech 118 006 222,96

Finanční investice
Sporoinvest 1 611 661,49
Akcie (VaK a.s.) 163 260 340,25

 

 

Investiční akce s poskytnutím dotace (transferu)   
 

V roce 2020 nebyl poskytnut žádný investiční transfer. 

 

Očekávané investiční transfery v roce 2021 

 

 Obnova původní polní cesty p. č. 854 k. ú. Dražice s využitím pro cyklodopravu 

 

 

Předmětem projektu je vybudování další cyklostezky, která se napojuje na stávající cyklostezky 

v Benátkách nad Jizerou. Cyklostezka, která vede z Benátek nad Jizerou do Dražic je určena 

především pro snadnou a bezpečnou cyklodopravu do zaměstnání a do škol. Realizace tohoto 

projektu byla provedena v roce 2018. V roce 2020 byly zaplaceny další výdaje a to na studii a 

nákup 4 ks stojanů na kola. 

Poskytovatelem dotace Ministerstvo pro místní rozvoj. 

 



Bc. Jana Košťálová 5 

Dotace bude proplacena v roce 2021 ve výši 5.653.800,72 Kč. 

Dotace Ministerstvo pro místní rozvoj

Program 11703 Integrovaný regionální operační program

UZ, org. 17968 1300

položka 6121

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 301 310,00

Celý projekt 2016 - 2018 v Kč 12 617 008,80  
 

Výdaje roku 2020 účtovány v rozpočtu – paragraf 2219, položka 6121, org. 1300, nástroj 107, zdroj 

5 (EU), zdroj 1 (ČR). 

 

 

 Podzemní kontejnery – Benátky nad Jizerou 

 

Cílem projektu je rozšíření systému separace odpadů na území Středočeského kraje. 

Poskytovatelem je Ministerstvo životního prostředí.  

Realizace projektu byla provedena v roce 2020. 
 

Dotace bude proplacena v roce 2021 ve výši 3.373.499,55 Kč. 
 

 

Dotace Ministerstvo životního prostředí

Program 11531 Operační program životního prostředí 2014 - 2020

UZ, org. 15974 440

položka 6121,6122

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč - položka 6121 4 287 722,12

Celkové výdaje v letech 2018-2019 v Kč - položka 6121 240 790,00

Celkové výdaje - velkoobj.kontejnery včetně dohledu v Kč - položka 6122 481 446,90  
 

Výdaje roku 2020 účtovány v rozpočtu – paragraf 3723, položka 6121 (stavba) a 6122 (zařízení), 

org. 440, nástroj 106, zdroj 5 (EU), zdroj 1 (ČR).  

 

 

Neinvestiční akce s poskytnutím dotace (transferu) 
 

 Rekonstrukce vybraných památkových objektů – Program regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón 

 
Dotace Ministerstvo kultury České republiky

UZ 34054

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 241 000,00

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 200 000,00  
 

Neinvestiční dotace na obnovu nemovité kulturní památky – Oprava okenních výplní budovy fary – 

druhá etapa, Benátky nad Jizerou, okr. Mladá Boleslav. Na základě veřejnoprávní smlouvy dotace 

poskytnuta Římskokatolické farnosti Benátky nad Jizerou ve výši 200.000,- Kč ze státního rozpočtu 



Bc. Jana Košťálová 6 

a z rozpočtu města Benátky nad Jizerou ve výši 41.000,- Kč v souladu s podmínkami dotace. 

Realizace projektu v roce 2020. 

 

Výdaje v rozpočtu účtovány – org. 27, paragraf 3322, položka 5223, ve výši 241.000,- Kč a poslány 

6. 10. 2020. Vyúčtování dotace bude provedeno v roce 2021. 

 

 

 Neinvestiční dotace na výkon sociální práce 

 

Předmětem dotace je výkon sociální práce podle ustanovení §63-65 zákona č. 111/2006 Sb., o 

pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 

Dotace byla proplacena v roce 2020. Finanční vypořádání bylo odesláno v roce 2020. 

Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 6171, položka 5011, org. 6201, UZ 13015.                             

 

Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ 13015

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 115 533,00

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 115 533,00  
 

 

 

  Přechod z knihovního systému Clavius na službu Tritius 

 

Rozhodnutí č. j. MK 18924/2020 OULK. Neinvestiční dotace je určena na implementaci 

knihovního systému Tritius včetně převodu dat, uživatelského školení a nastavení. 
 

 
Dotace Ministerstvi kultury

UZ 35043

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 71 949,02

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 50 000,00

 
Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 3314, položky 5168 (zpracování dat a služby související 

s informačními a komunikačními technologiemi). Vyúčtování dotace bylo provedeno v roce 2020. 

 

 

 

  Rehabilitace a revitalizace podzámeckého parku Benátky nad Jizerou 

 

Operační program životního prostředí 2014 – 2020, poskytovatelem Ministerstvo životního 

prostředí, pod identif. číslem 115D315040159. Realizace akce v roce 2018, ukončení v roce 2021. 

předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce bude v roce 2022. 

Účelem dotace je úspěšná realizace projektu spočívající v zakládání a regenerace zeleně v k. ú. 

Nové Benátky, v areálu zámeckého lesoparku v Benátkách nad Jizerou, včetně tříleté následné péče. 

V roce 2020 byla poskytnuta dotace na následnou péči ve výši 75.345,- Kč. 

 



Bc. Jana Košťálová 7 

Dotace Ministerstvo životního prostředí

UZ, org. 15011 511

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 125 575,01

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 75 345,00

 
Výdaje účtovány v rozpočtu – paragraf 3322, položka 5169, org. 511, nástroj 106, zdroj 5 - EU 

(75.345,- Kč), zdroj 1 - ČR (50.230,01 Kč). 

 

 

 

 

  Založení ÚSES Benátky n. J. (I. etapa) – Vytvoření krajinných prvků a struktur 

 

Operační program životního prostředí 2014 – 2020, poskytovatelem Ministerstvo životního 

prostředí, pod identif. číslem 115D315030391. Realizace akce v roce 2018, následná péče v letech 

2019-2021. Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce bude v roce 2022. 

Účelem dotace je úspěšná realizace projektu spočívající v založení čtyř nových částí biokoridorů 

v k. ú. Nové Benátky, Obodř a Dražice – výsadba dřevin do oplocenek a plochy podél cest. 

Výsadby i travní plochy slouží částí prvků ÚSES v celkem čtyřech lokalitách, včetně následné péče.  

 
Dotace Ministerstvo životního prostředí

UZ, org. 15011 439

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 604 540,20

Celkové výdaje v letech 2018 - 2019 9 607 460,24

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 6 991 224,57

 
Výdaje účtovány v rozpočtu – paragraf 3745, položka 5169, org. 439, nástroj 106, zdroj 5 - EU 

(415.863,69), bez nástroje a zdroje - vlastní podíl 188.676,51 Kč. 
 

 

 

  Založení vegetačních prvků v krajině – II. etapa, Alej k Trnávce, k. ú. Kbel, p. č. 1265 

 

Rozhodnutí č. KK008/20 v rámci Programu Péče o krajinu v roce 2020. Dotace vyúčtována v roce 

2020. 

 
Dotace Ministerstvo životního prostředí

UZ, org. 15091 372

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 329 101,95

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 193 485,05

 
 

 



Bc. Jana Košťálová 8 

  Založení vegetačních prvků v krajině – II. etapa, Alej U pěšin, k. ú. Nové Benátky, p. č. 

1065 
 

Rozhodnutí č. KK007/20 v rámci Programu péče o krajinu v roce 2020. Dotace vyúčtována v roce 

2020. 

 
Dotace Ministerstvo životního prostředí

UZ, org. 15091 370

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 331 929,50

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 194 084,00

 
 

  Založení vegetačních prvků v krajině – II. etapa, Doprovodná zeleň cyklostezky Greenway 

Jizera, k. ú. Dražice, p. č. 1171 

 

Rozhodnutí č. KK009/20 v rámci Programu péče o krajinu v roce 2020. Dotace vyúčtována v roce 

2020. 

 
Dotace Ministerstvo životního prostředí

UZ, org. 15091 373

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 212 685,18

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 101 240,70

 
 

 

  Založení vegetačních prvků v krajině – II. etapa, Alej Na Viničce, k. ú. Obodř, p. č. 460 

 

Rozhodnutí č. KK006/20 v rámci programu péče o krajinu v roce 2020. Dotace vyúčtována v roce 

2020. 

 
Dotace Ministerstvo životního prostředí

UZ, org. 15091 371

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 221 212,30

Celkové příjmy v roce 2020 v Kč 123 359,50

 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 9 

Vratky nevyužitých prostředků z Operačních programů Evropské 

unie 
 

  Neinvestiční dotace ČR Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – Šablony pro MŠ a 

ZŠ I, ZŠ II – podpora z Evropského sociálního fondu 

 
Na základě rozhodnutí MŠMT ČR – neinvestiční dotace „Šablony“ pro příspěvkovou organizaci 

města Benátky nad Jizerou Mateřskou školu města Benátky nad Jizerou. 

 
Dotace Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

UZ, org. 33063 8

paragraf, položka 3111 5364

Celkové výdaje - vratka v roce 2020 v Kč 157 590,00  
 

Podíl ESF 85% ve výši 133.951,50 Kč a podíl SR 15% ve výši 23.638,50 Kč. Dotace byla poslána 

přes účet města Benátky nad Jizerou Středočeskému kraji dle dotačních podmínek dne 26. 10. 2020. 
 

 

  Neinvestiční dotace ČR Ministerstvo práce a sociálních věcí – „Obědy zdarma“ pro MŠ a 

ZŠ I, ZŠ II – podpora z Fondu evropské pomoci nejchudším rodinám z Operačního programu 

potravinové a materiální pomoci 

 
Na základě rozhodnutí MPSV ČR – neinvestiční dotace „Obědy zdarma“ pro příspěvkovou 

organizaci města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Pražská 135.  

 

 
Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ, org. 13014 7

paragraf, položka 3113 5364

Celkové výdaje - vratkav roce 2020 v Kč 42 796,95  
 

Podíl EU 85% ve výši 36.377,41 Kč a podíl SR 15% ve výši 6.419,54 Kč. Dotace byla poslána přes 

účet města Benátky nad Jizerou Středočeskému kraji dle dotačních podmínek dne 27. 7. 2020. 

 

Na základě rozhodnutí MPSV ČR – neinvestiční dotace „Obědy zdarma“ pro příspěvkovou 

organizaci města Benátky nad Jizerou Mateřskou školu města Benátky nad Jizerou. 

 
Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ, org. 13014 8

paragraf, položka 3111 5364

Celkové výdaje - vratka v roce 2020 v Kč 194 367,60  
 

Podíl ESF 85% ve výši 165.212,45 Kč a podíl SR 15% ve výši 29.155,15 Kč. Dotace byla poslána 

přes účet města Benátky nad Jizerou Středočeskému kraji dle dotačních podmínek dne 28. 7. 2020. 
Na základě rozhodnutí MPSV ČR – neinvestiční dotace „Obědy zdarma“ pro příspěvkovou 

organizaci města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55. 

 



Bc. Jana Košťálová 10 

Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ, org. 13014 6

paragraf, položka 3113 5364

Celkové výdaje - vratka v roce 2020 v Kč 33 162,15  
 

Podíl ESF 85% ve výši 28.187,83 Kč a podíl SR 15% ve výši 4.974,32 Kč. Dotace byla poslána 

přes účet města Benátky nad Jizerou Středočeskému kraji dle dotačních podmínek dne 22. 7. 2020. 
 

 

 

 Ostatní dotace (transfery), dary, příjmy z finančních operací 
 

Dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu na rok 2020 

 

Položka v rozpočtu 4112 (neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 

dotačního vztahu) transfer ze státního rozpočtu – celkem 6.938.500,- Kč, příspěvek určen na státní 

správu.  

Finančnímu vypořádání tento transfer nepodléhá. 

 

 

Volby do Zastupitelstev ÚSC - krajů 
 
UZ 98348

položka 4111

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 166 785,53

Celkové příjmy  v roce 2020 v Kč - záloha 205 000,00

Skutečné příjmy  v roce 2019 v Kč 166 785,53  
 

Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 6115, položka 5021 mzdy (141.106,58 Kč), položka 5139 

materiál (10.533,- Kč), položka 5161 poštovní služby (551,- Kč), položka 5169 služby (1.808,95 

Kč) a položka 5175 stravování (7.482,- Kč). 

 

Vyúčtování bylo provedeno v roce 2020. Vratka ve výši 38.214,47 Kč byla vyúčtována a poslána  

26. 11. 2020 

 

 

Poskytnutí účelové dotace na krytí výdajů obcí souvisejících s jejich spoluprací při přípravě 

SLDB 2021 
Jedná se o neúčelovou dotaci na krytí výdajů obcí souvisejících s jejich spoluprací při přípravě 

sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021. Poskytovatel dotace Ministerstvo financí. 

 
UZ 98018

položka 4111

Celkové výdaje v roce 2020 v Kč 41 405,00

Celkové příjmy  v roce 2020 v Kč 41 405,00  
Výdaje v rozpočtu účtovány – org. 6301 stavební odbor, paragraf 6171, položka 5011 mzdy 

(27.411,- Kč), 5031 soc. poj. (10.268,- Kč), zdr. poj. (3.726,- Kč) 

Vyúčtování bylo provedeno v roce 2020. Finanční vypořádání bude provedeno 2021. 

 

 



Bc. Jana Košťálová 11 

Příjmy z finančních operací § 6310, položka 2142 

 

Město Benátky nad Jizerou dne 6. 8. 2020 obdrželo příjmy z podílu dividend od společnosti 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., v celkové výši 2.057.561,- Kč za rok 2019. 

 
 

Příjmy z finančních operací § 6310, položka 2141 

 

vkladový účet J&T Banka a.s. 
 

V roce 2020 do konce dubna 2020 byly finanční prostředky zhodnocovány 1,50% p. a.. od května do 

konce roku 2020 byly finanční prostředky zhodnocovány 1,00% p. a.  

 

Celkem bylo připsáno na úrocích 99.159,10 Kč. Poplatky nulové. 

 
Počáteční stav k 1. 1. 2020:         5.153.510,49 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2020:               5.252.669,59 Kč 

 

 

 

Rámcová smlouva o obchodování na finančním trhu – termínované vklady – 

Česká spořitelna, a.s. 
 

Z důvodu lepšího zhodnocování volných finančních prostředků byla uzavřena Rámcová smlouva o 

obchodování na finančním trhu s Českou spořitelnou ohledně termínovanému vkladu. Na základě 

telefonického hovoru s vedoucí Finančního a plánovacího hovoru s pracovníkem České spořitelny, 

a.s. je zpracována konfirmace uzavřeného obchodu depozitum, který podepisuje starosta města. 

Uzavřený obchod depozitum na 14 dní. 

 

20. 02. 2020 – vloženo 80 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 41.066,67 Kč 

09. 03. 2020 – vloženo 80 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 41.066,67 Kč 

08. 04. 2020 – vloženo 80 mil. Kč, úroková sazba 0,25% p. a., úrok ve výši 7.777,78 Kč 

 

Nadále nebylo již možné dále zhodnocovat další finanční prostředky vzhledem k situaci  

COVID – 19 a zásahu ČNB. 

 

Celkem bylo připsáno na úrocích 89.911,12 Kč. 

  

 

Ostatní významné příjmy do rozpočtu 2020  
 

Město obdrželo do 31. 12. 2020 významné příjmy do rozpočtu. Nejvýznamnějšími příjmy jsou dle 

níže uvedených tabulek daňové příjmy, zejména položka 1211 – daň z přidané hodnoty. Tuto daň 

přijímají finanční úřady a celní úřady, kterou jim odvádějí plátci podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obce, které dostávají podíl z ní podle zákona 

č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů (23,58% z celostátního 

hrubého výnosu daně z přidané hodnoty). Dále položka 1333 – poplatky za uložení odpadů. 

Základní složka poplatku je příjem obce, na jejímž katastrálním území skládka leží. 



Bc. Jana Košťálová 12 

Daňové příjmy – Třída 1 

 

položka název Kč

1111 daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 27 723 475,10

1113 daň z příjmů fyzických osob z kapitálových příjmů 2 623 402,71

1121 daň z příjmů právnických osob 19 636 934,57

1122 daň z příjmů právnických osob za obce 5 248 940,00

1211 daň z přidané hodnoty 53 848 564,91

1333 poplatky za uložení odpadů 77 999 553,00

1340
poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů
2 791 160,00

1385 dílčí daň  z technických her 6 126 275,80

1511 daň z nemovitých věcí 5 755 237,88  

 

 

 

 

 

 

Nedaňové příjmy – Třída 2 

 

paragraf název Kč

3612 Bytové hospodářství příjmy z pronájmů ost.nemovitostí a jejich částí 5 068 757,85

3613 Nebytové hospodářství příjmy z pronájmů ost.nemovitostí a jejich částí 4 532 680,29

3639 Komunální služby
příjmy z pronájmů ost.nemovitostí a jejich částí - 

kotelny
1 741 879,70

3639 Komunální služby příjmy z pronájmů pozemků 1 254 750,90

3725 Odpady odměny za odpady EKO-KOM 1 561 621,50  

 

 

 

 

 

Kapitálové příjmy – Třída 3 

 

paragraf název Kč

3429 investiční příspěvek na podporu multigenerační zahrady 700 000,00

3792 investiční příspěvek

Pozorovatelna divokých koní a zubrů v 

Benátkách n.J. 1 000 000,00

 

 

Investiční příspěvky byly poskytnuty z Nadačního fondu ŠKODA AUTO. 

 

 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 13 

Vybrané investiční akce v Kč (ostatní akce – viz plnění rozpočtu za rok 2020) 

 

Komunikace paragraf 2212

Rekonstrukce ulice U Vodojemu 8 855 753,18

Revitalizace sídliště III. etapa 9 239 976,05

Komunikace pro pěší a parkoviště paragraf 2219

Rekonstrukce chodníku ul. Pražská - od knihovny do Kbela 13 765 094,07

Rekonstrukce chodníku ul. Pražská - Merhaut - Špejchar 2 259 282,96

Rekonstrukce chodníku ve Spojovací ulici 1 726 126,80

Rekonstrukce chodníku Bratří Bendů 1 722 003,10

Vybudování objízdné polní cesty -  demolice mostu 1 320 373,72

Vybudování odstavné plochy u OC Merhaut 990 629,42

Úprava cesty k mandloňovému sadu 828 269,20

Vybudování propojovací komunikace a parkoviště u OC Merhaut 560 711,58

Pitná voda paragraf 2310

Nové vrty studní na Letním a Zimním stadionu 726 782,51

Základní školy paragraf 3113

Nákup nemovitosti  čp. 44 pro účely ZŠ Husovo 4 500 000,00

Vybudování klimatizace v učebnách ZŠ Husovo 228 840,04

Vybudování klimatizace v učebnách ZŠ Pražská 1 229 263,20

Rekonstrukce plotu u ulice Pražská - ZŠ Pražská 1 013 134,52

Obnova kulturních památek paragraf 3322

Rekonstrukce WC čp. 49 - úřad 930 275,42

Sportovní zařízení paragraf 3412

Stavební úpravy v areálu koupaliště 61 361 343,78

Sportovní hala 17.listopadu - výměna povrchu v gymnastickém sále 108 963,00

Sportovní hala 17. listopadu - renovace povrchu podlahy 661 645,44

Studie - "Využití a dovybudování areálu Letního stadionu" 211 750,00

Ostatní zájmová činnost paragraf 3429

Loděnice na Urbanovce - stavební práce 10 358 151,41

Výstavba plotu - hřiště pro seniory v parku Ferdinanda Bárty 122 804,00

Zdravotnictví - paragraf 3539

Poliklinika - projektová dokumentace a rozpočtové práce 270 045,00

Nebytové hospodářství paragraf 3613

Záložna - vybudování klimatizace 1 278 179,87

Multifunkční centrum čp. 655 - hotel U Bílého páva - vybudování klimatizace 3 433 487,53

Rekonstrukce WC čp. 60 109 080,95

Ubytovna pro osoby bez přístřeší - výměna oken 148 081,01

Veřejné osvětlení paragraf 3631

VO chodník ul. Pražská - od knihovny do Kbela 1 996 364,85

VO - chodník ul. Pražská - Merhaut - Špejchar 1 873 559,00

VO - rekonstrukce ve Kbele - II. etapa 2 540 502,00

VO - rekonstrukce ulice U Vodojemu 1 987 801,93

VO - rekonstrukce sídliště 1 711 046,41

VO - rekonstrukce ve Spojovací ulici 1 013 036,00  
 

 

 



Bc. Jana Košťálová 14 

Vybrané investiční akce v Kč (ostatní akce – viz plnění rozpočtu za rok 2020) 

(pokračování) 

 

Komunální služby, technické záležitosti paragraf 3639

Městská prádelna - výměna dveří a oken 225 102,35

Sběr a svoz ostatních odpadů paragraf 3723

Výstavba podzemních kontejnerů v ulici U Vodojemu 1 238 753,36

Vybudování kontejnerových stání v Burčákové ulici 412 953,91

Domov pro seniory - Městské centrum komplexní péče paragraf 4357

Rozšíření kapacity domova pro seniory - nástavba - projektové činnosti 386 232,00

Domov důchodců U Anežky paragraf 4357

Rekonstrukce rozvodů vody 111 048,60

Rekonstrukce sekčních kotelen 238 706,42

Požární ochrana  - dobrovolná část paragraf 5512

Zhotovení nové brány a oplocení 112 355,00  
 

 

 

 

 

 

 

Vybrané investiční nákupy v Kč (nákup zařízení, strojů a přístrojů – viz plnění rozpočtu za 

rok 2020) 

 

4 ks ukazatelů rychlosti včetně příslušenství 587 406,60

ZŠ Husovo náměstí - multifunkční pánev 523 332,26

Vybavení hvězdárny - dalekohled 382 926,00

Vrátka do bylinkové zahrádky 90 750,00

Koupě sekačky Kubota 422 292,00

Koupě čistícího stroje HAKO 1 530 166,00

Koupě vozidla pro údržbu zeleně Piaggio Porter a nástavby pro zálivku 618 310,00

Koupě štěpkovače LASKI 370 260,00

Koupě multimediálního průvodce 459 800,00

Koupě infotabule - zámek 78 650,00

Komunální služby, technické záležitosti paragraf 3639

Bezpečnost silničního provozu paragraf 2223

Základní školy - paragraf 3113

Hvězdárna paragraf 3239

Obnova kulturních památek paragraf 3322

 
 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 15 

Veřejnoprávní smlouvy 2020 – poskytnuté dotace: 
Jedná se o veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle ust. §1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a ust. § 10a odst. 5) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, poskytovatel Město Benátky nad Jizerou.  

 

Paragraf oblast Kč

3419 Fond podpory sportu a zájmové činnosti 6 153 000,00

3419 Smlouva o spolupráci - DZ Dražice - strojírna s.r.o. 350 000,00

3419 Indivudální žádosti - sport 2 776 400,00

3419
Investiční dotace na nákup elektrické rolby Českému svazu 

rychlobruslení
726 000,00

3429 Kultura, volnočasové aktivity org. 424 500 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost dle Rady města 110 000,00

3541 Semiramis 15 000,00

3543 Pomoc zdravotně postiženým 10 000,00

4329 Ostatní sociální péče 30 000,00

4371 Terénní služby, rané péče 100 000,00

4378 Osobní asistence 21 700,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná 20 000,00  

 

 

 

Fondy Města Benátky nad Jizerou 

 
Rezervní fond 
 

Počáteční stav k 1. 1. 2020:   6.522,42 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2020: 4.366,50 Kč 

  

V rezervním fondu nebyly žádné poplatky a byly připsané úroky ve výši 4,46 Kč. V roce 2019 byl 

připsán příjem za přefakturaci nákladů ve výši 2.160,- Kč od Mateřské školy za vodné a stočné. 

Tyto finanční prostředky byly převedeny zpět na výdajový účet města 3. 1. 2020. Jedná se o účet 

města, pouze s jiným předčíslím, na kterém se připisují částky za přefakturace nákladů. 

 

 
 

Fond rozvoje bydlení      
 

Počáteční stav k 1. 1. 2020: 473.311,05 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2020:  0,- Kč   

 

 

Z tohoto fondu byly v minulosti poskytovány půjčky občanům města Benátky nad Jizerou na 

opravy domů starších deseti let dle vyhlášky Města. V roce 2020 byly připsány úroky ve výši  

9,20 Kč a celá částka ve výši 473.320,25 byla převedena na základní účet města z důvodu zrušení 

tohoto fondu usnesením č. 120/6Z/2019 dne 16. 12. 2019 s účinností ke dni 31. 12. 2019. 



Bc. Jana Košťálová 16 

Sociální fond 

 

Počáteční stav k 1. 1. 2020:             639.999,11 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2020:                             830.166,43 Kč 

 

Sociální fond je tvořen přídělem 4% z celkového objemu mzdových prostředků.  

Čerpání sociálního fondu je upraveno v kolektivní smlouvě a v zásadách čerpání sociálního fondu. 

Jedná se zejména o příspěvky na stravné, na reprezentaci, příspěvky na penzijní a životní pojištění a 

mimořádnou sociální výpomoc. 

V sociálním fondu bylo vyčerpáno 680.267,- Kč a připsáno 870.434,32 Kč. 

 

 

 

Příspěvkové organizace Města Benátky nad Jizerou 
 
Město Benátky nad Jizerou je zřizovatelem sedmi příspěvkových organizací, které hospodaří 

s příspěvkem od Města. 

Majetek, svěřený do správy příspěvkovým organizacím, činí:      48.034.501,28 Kč 

 

 

 

 

Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 

 
Škola sdružuje:  Základní škola, Pražská ul. 135, Benátky n. J. II, 

 Školní jídelna, 5. května 26, Benátky n. J. II, 

 Školní družina Benátky n. J. II,  

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2020 3 728 000,00
 

VÝNOSY NÁKLADY

provozní příspěvek od města 3 728 000,00 3 470 570,03

dotace na mzdy 29 749 705,50 29 749 705,50

dotace na provoz 1 109 365,00 1 109 365,00

družina 146 700,00 49 832,50

školní jídelna 1 033 004,44 1 033 004,44

Projekt Šablony 398 977,00 398 977,00

ostatní 26 891,90 26 779,85

36 192 643,84 35 838 234,32

Hospodářský výsledek 354 409,52  

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 17 

Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo nám. 55 

 
Škola sdružuje: Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo nám. 55 

 Školní družina, Zámek 52 

 Školní jídelna, Husovo nám. 40 

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2020 3 420 000,00
 

VÝNOSY NÁKLADY

provozní příspěvek od města 3 420 000,00 3 318 115,21

dotace na mzdy 29 934 112,22 29 934 112,22

dotace na provoz 1 049 713,78 1 049 713,78

družina 126 125,00 116 283,32

stravné žáci 930 701,16 930 701,16

Projekt Šablony 453 614,79 453 614,79

Projekt Škoda Auto 95 000,00 95 000,00

Projekt Dobrá škola 150 937,00 150 937,00

Fond investic 137 396,00 137 396,00

ostatní 79 650,57 79 024,56

36 377 250,52 36 264 898,04

Vedlejší činnost

nájmy 31 720,00 30 563,00

stravné cizí strávníci 163 015,00 159 464,60

194 735,00 190 027,60

Hospodářský výsledek 117 059,88  

 

                        

Mateřská škola Města Benátky nad Jizerou, Osvoboz. politických vězňů 241 

 
Příspěvková organizace sdružuje:    

 „Jizerka“ Benátky nad Jizerou, Osvobozených politických vězňů 241, pavilon MŠ Jizerka  

a odloučená pracoviště:  

„Růženka“ Benátky nad Jizerou, Dražická 43, 

„Mateřídouška“ Benátky nad Jizerou, 17. listopadu 514,  

„Poupátko“ Benátky nad Jizerou, Platanová 653,  

„Pampeliška“ Benátky nad Jizerou, Žižkova 432,  

dále dvě školní jídelny:  

Benátky n. J., Platanová 654,  

Benátky n. J., Osvobozených politických vězňů 241. 

 

Od 1. 9. 2015 nové odloučené pracoviště „Hastrmánek“ Benátky nad Jizerou, U Cukrovaru 655/7 a 

byl zrušen pavilon MŠ Jizerka. 

 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 18 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 3 593 591,00
 

VÝNOSY NÁKLADY

provozní příspěvek od města 3 593 591,00

dotace na mzdy 20 716 275,00 mzdy 20 716 275,00

Projekt Šablony 132 321,06 Projekt Šablony 132 321,06

školní jídelna 1 046 687,77 1 645 118,12

školka 544 565,52 3 406 689,82

dary 50 000,00 50 000,00

26 083 440,35 25 950 404,00

Hospodářský výsledek 133 036,35  

 

 

Technické služby Města Benátky nad Jizerou 

 
Technické služby města Benátky nad Jizerou – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

a) údržba, opravy a čištění místních komunikací vč. dešťových vpustí ve správě města 

b) nákup, údržba a opravy dopravního značení 

c) provoz, údržba a opravy veřejného osvětlení a městského rozhlasu 

d) údržba veřejného prostranství vč. zeleně a vybavení 

e) údržba a opravy památníků vč. okolí 

f) údržba zařízení v majetku města na základě požadavků zřizovatele 

h) provoz a údržba hřbitovů 

i) dopravní služby pro potřeby zřizovatele 

doplňková činnost navazuje na hlavní účel činnosti. 

Technické služby vykonávají práce i pro jiné subjekty. 

Technické služby jsou od října 2004 plátci DPH z ekonomické činnosti. 

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2020 16 140 896,00
 

VÝNOSY NÁKLADY

provozní příspěvek od města 16 140 896,00 16 140 896,00

dotace na mzdy 150 000,00 mzdy 150 000,00

tržby likvidace odpadu 549 458,52 ostatní provoz 851 881,15

tržby z prodeje železa 35 730,00

práce pro zřizovatele 89 966,78

ostatní 223,85

16 966 275,15 17 142 777,15

Vedlejší činnost

tržby likvidace odpadu 356 929,03 materiál 50 000,00

sekání trávy 13 178,53 ostatní služby 129 571,40

prodej písku, doprava 63 475,18 mzdy 67 000,00

tržby ze služeb - plošina 70 266,15

UNC, vylepení plakátů 10 223,14

514 072,03 246 571,40

Hospodářský výsledek 90 998,63  

 

 



Bc. Jana Košťálová 19 

Správa městských lesů 

 
Příspěvková organizace od 1. 1. 2008 – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

a) hospodaření dle schváleného lesnického hospodářského plánu 

b) vedení lesní hospodářské evidence 

c) vypracováni statistických výkazů o hospodaření v lese 

d) další lesnické činnosti spojené se správou lesů, majetku města BnJ 

e) odchyt psů a ostatních zvířat s následujícím umístěním 

    a dále doplňková činnost – lesnictví, těžba a prodej dřeva, výroba a prodej jednoduchých 

    výrobků ze dřeva, poskytování a zprostředkování služeb navazujících na hlavní účel a 

    předmět činnosti fyzickým a právnickým osobám. 

Správa městských lesů je od 1. 1. 2008 plátce DPH z ekonomické činnosti. 

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2020 4 609 600,00
 

VÝNOSY NÁKLADY

provozní příspěvek od města 4 609 600,00 4 609 600,00

dotace na mzdy 1 067 371,26 1 067 371,26

prodej dřeva 450 005,34 ostatní 613 187,13

ostatní 97 120,25

6 224 096,85 6 290 158,39

Vedlejší činnost

prodej dřeva 1 895 592,39 materiál 12 820,03

mzdy 133 800,00

služby 1 491 104,07

ostatní 107 616,92

1 895 592,39 1 745 341,02

Hospodářský výsledek 84 189,83  

 

 

Průtokové transfery: 

účel dotace položka účelový znak Kč

na obnovu a zajištění lesních porostů Středočeský kraj 4122 104 34 102,00

zmírnění dopadů kůrovcové kalamity za rok 2018 Mze 4116 29030 272 440,00

na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů MZe 4116 29014 50 140,00

zmírnění dopadů kůrovcové kalamity za rok 2019 MZe 4116 29030 412 650,00

pěstební činnost MZe 4116 29014 145 140,00

EU 75% 89029 114 674,42

ČR 25% 89028 38 224,84

CELKEM 1 067 371,26

4113SZIFzachování porostního typu hospodářského souboru pro 

rok 2019

poskytovatel

 
 

Neinvestiční dotace byly přeposlány na účet příspěvkové organizace, zaúčtováno na výdajové 

straně rozpočtu města Benátky nad Jizerou pod org. 333, paragrafem 1039 a položkou 5336. 

Účelový znak přiřazen dle jednotlivé dotace. 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 20 

Městské centrum komplexní péče 
 

Příspěvková organizace od 1. 1. 2009 – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

Hlavní předmět: poskytovatel sociálních a zdravotních služeb, pobytové a ambulantní a terénní 

služby osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku a zdravotního stavu, 

jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 

Doplňkovou činností této organizace je provoz městské prádelny. 

 

a) Domov pro seniory – sociální pobytová služba 

b) Pečovatelská služba – sociální terénní služba 

c) Denní stacionář – sociální ambulantní služba 

d) Odlehčovací služby – sociální pobytová služba 

e) Domácí ošetřovatelská péče – zdravotní terénní služba 

 

Činnost Městského centra komplexní péče vychází ze zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 505/2006, kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 160/1992 Sb.,  

o zdravotní péči v nestálých zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, a zákona  

č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2020 2 500 000,00
VÝNOSY NÁKLADY

provozní příspěvek od města 1 000 000,00 1 000 000,00

dotace na mzdy 10 835 500,00 9 311 839,04

dotace covid-19 1 523 660,96 1 523 660,96

domov pro seniory 10 479 810,73 10 966 553,15

domácí péče 3 390 153,45 2 910 594,50

pečovatelky 390 847,00 923 943,90

denní stacionář 10 032,00 325 640,29

odlehčovací služby 1 656 598,00 2 322 993,18

29 286 602,14 29 285 225,02

Vedlejší činnost

prádelna 1 149 389,87 1 145 122,97

1 149 389,87 1 145 122,97

Hospodářský výsledek 5 644,02  

 

Provozní příspěvek v roce 2020 byl poskytnut ve výši 2.500.000,- Kč s tím, že částka ve výši 

1.500.000,- Kč bude pro rok 2021. 

 

Průtokové transfery: 

účel dotace položka účelový znak Kč
mimořádné odměny pro zaměstnance v souvislosti s 

epidemií COVID_19 MPSV 4116 13351 829 798,00

podpora výpadků finančních zdrojů COVID_19 MPSV 4116 13351 135 763,00

podpora v souvislosti COVID_19 MPSV 4116 13351 357 015,00
podpora mimořádného finančního ohodnocení 

zdr.pracovníků v soc.službách MZ 4116 35442 105 190,22

CELKEM 1 427 766,22

poskytovatel

 



Bc. Jana Košťálová 21 

Neinvestiční dotace byly přeposlány na účet příspěvkové organizace, zaúčtováno na výdajové 

straně rozpočtu města Benátky nad Jizerou pod paragrafem 4357 a položkou 5336. Účelový znak 

přiřazen dle jednotlivé dotace. 

 

Dotace poskytnutá Ministerstvem práce a sociálních věcí prostřednictvím Středočeského 

kraje  

Dotace byla určena na poskytování sociálních služeb (domov pro seniory, pečovatelská služby, 

odlehčovací služby a denní stacionář). Městskému centru komplexní péče byla dotace přeposlána na 

účet v celkové výši 10.835.500,- Kč, UZ 13305. 

 

 

Správa sportovních zařízení 
 

Příspěvková organizace od 1. 1. 2010 – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

a) provozovat zimní stadion 

b) provozovat letní stadion – fotbalová hřiště, hřiště pro volejbal, nohejbal a plážový volejbal 

c) provozovat koupaliště 

d) provozovat sportovní halu u Základní školy, Pražská 135 

e) pronajímat ledovou plochu, vč. vybírání vstupného za veřejné bruslení 

f) pronajímat sportoviště školám, sportovním oddílům a veřejnosti 

g) pronajímat reklamní plochy na zimním stadionu a ostatních sportovištích 

h) zajišťovat úklid šaten a sociálního zařízení 

i) údržbu areálu sportovišť vč. drobných oprav a údržby zelených ploch 

     

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2020 11 294 160,00
VÝNOSY NÁKLADY

provozní příspěvek od města 11 294 160,00

zimní stadion 1 029 248,05 7 518 313,61

letní stadion 4 980,05 2 605 235,87

bazén 0,00 1 802,00

sportovní hala u 2.ZŠ 216 450,22 1 885 317,30

12 544 838,32 12 010 668,78

Hospodářský výsledek 534 169,54  

 

 

 

 

Závěr 
 

Ve finančním a plánovací odboru bylo zpracováno v roce 2020 celkem: 
 

2 759 došlých faktur,  

1 089 vydaných faktur,  

193 vnitřních dokladů,  

1 345 bankovních výpisů,  

50 123 položek v pomocném analytickém přehledu (statistický výkaz)  

416 položek ve výdajové pokladně,  

1 816 položek v příjmové pokladně,  

1 021 mezd,  



Bc. Jana Košťálová 22 

35 žádostí o dávky nemocenského pojištění a ošetřovné  

7 345 položek k záznamní povinnosti DPH,  

16 potvrzení o bezdlužnosti a 30 upomínek. 

 

Bylo zpracováno celkem 50 669 účetních položek. 

 

 

Přezkoumání hospodaření 
 

Přezkoumání hospodaření Města Benátky nad Jizerou dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. 

 

Přezkoumání hospodaření provedla firma AUDIT TOPOL s.r.o., Ještědská 261, Liberec, 

oprávnění č. 453 – odpovědný auditor pan Ing. Petr Topol, oprávnění č. 400. 

 

Bylo provedeno přezkoumání hospodaření města za rok 2020, podle zákona 420/2004 Sb.  

Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Nedílnou součástí závěrečného účtu je: 

Plnění rozpočtu Města Benátky nad Jizerou za rok 2020 – příjmy, výdaje 

Rozvaha Města Benátky nad Jizerou za rok 2020 

Výkaz zisku a ztráty Města Benátky nad Jizerou za rok 2020 

Příloha Města Benátky nad Jizerou za rok 2020 

Přehled o peněžních tocích za rok 2020 

Přehled o změnách vlastního kapitálu za rok 2020 

FIN 2-12M Města Benátky nad Jizerou za rok 2020 

Inventarizační zpráva 2020 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Města Benátky nad Jizerou za rok 2020 

 

 

Návrh Závěrečného účtu města Benátky nad Jizerou 2020 byl projednán na zasedání Zastupitelstva 

města Benátky nad Jizerou dne 30. 6. 2021 

 

Projednání Závěrečného účtu za rok 2020 se uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením, a to bez výhrad (dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů). 
 


